
Klinisk Diætist til Træning & Forbyggelse

Har du lyst til at arbejde med undervisning af - og diætvejledning til borgere med diagnosticerede
kroniske lidelser? Har du lyst til at indgå i et stærkt tværprofessionelt team, hvor vi trækker på
forskellige faglige kompetencer til fordel for borgeren?
Kan du svare ja til ovenstående, så kan vi tilbyde en fast stilling på 30 timer ugentligt, med
tiltrædelse 1. juni 2026.
Vi søger
En klinisk diætist, som brænder for at arbejde med alsidige diætistopgaver, og som anser den
brede sundhedspædagogiske tilgang som altafgørende i samarbejdet med borgeren.
Du skal kunne varetage diætistvejledninger både på gruppe- og individniveau.
Det forventes, at du i samarbejde med vores nuværende diætist, indgår i tværfaglige teams som
koordinerer og sikrer en rehabiliterende og forebyggende indsats til borgere primært med type 2
diabetes, KOL, hjerte og kræft.
Vi kan tilbyde

Et arbejde, hvor kvalitet og høj faglighed prioriteres højt●

Et udfordrende og ansvarsfuldt job i en afdeling, der generelt efterspørger og værdsætter

ernæringsfaglig viden

●

Tæt monofaglig sparring med vores nuværende diætist og en kultur, hvor nysgerrighed i

forhold til daglig opgaveløsning er et nøgleord

●

At blive en del af stærke teams, hvor åben dialog og humor er en del af hverdagen●

Et job med tæt tværfagligt samarbejde og gode muligheder for samarbejdsflader både

tværsektorielt og tværkommunalt

●

Fleksibilitet i opgaveløsningen, hvor blandt andet velfærdsteknologiske løsninger anvendes●

Et godt og aktivt arbejdsmiljø, hvor vi lægger vægt på engagement, medinddragelse, trivsel

og optimal brug af den enkeltes kompetencer

●

Mulighed for at udvikle både dine faglige og personlige kompetencer●

En afvekslende hverdag med gode muligheder for at have indflydelse på såvel

opgavetilrettelæggelse som arbejdstidstilrettelæggelse.

●

Dine kvalifikationer

Du er uddannet klinisk diætist og har erfaring med diætistvejledning til patientgrupperne

diabetes type 2, KOL, Hjerte, osteoporose og/eller kræft

●

Du har en bred faglig viden, og er bevidst om anvendelsen af sundhedspædagogiske

redskaber i mødet med borgeren

●

Du tager udgangspunkt i borgerens behov og mål, og har fokus på borgerens mestring af

eget liv

●

Du ser stor værdi i tværfagligt samarbejde og ser borger i et helhedsperspektiv●

Du kan varetage såvel individuelle sundhedssamtaler som gruppebaseret undervisning●

Du kan arbejde selvtilrettelæggende, skabe overblik og prioritere arbejdsopgaver i tæt

samarbejde med kollegaer

●

Du er en god kollega og vægter det gode teamsamarbejde.●

Hvem er vi
Træning & Forebyggelse er en stor og levende arbejdsplads med ca. 55 sundhedsfaglige
medarbejdere, bl.a. fysioterapeuter, ergoterapeuter, sygeplejersker og en diætist. Vi har til huse i
Sundhedshuset i Fredericia. 
I Træning & Forebyggelse lægger vi stor vægt på det gode samarbejde med borgeren, og at vores
indsatser tilrettelægges med afsæt i borgerens behov og ressourcer. Samtidig ser vi en stor værdi i
at arbejde tværfagligt og anser involvering af bl.a. pårørende og civilsamfundet som en naturlig del
af den helhedsorienterede opgaveløsning.
Træning og Forebyggelse er organiseret under Senior og Sundhed. Fundamentet for alt arbejde i
Senior og Sundhed er strategien ”Glæden ved gode hverdage” Strategi for Senior og Sundhed |
Fredericia Kommune
Vil du vide mere 
Kontakt Teamleder Pernille Trondhjem, 5088 7039 eller klinisk diætist Tine Høier Holck, 4199
4820.



Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads
Tiltrædelse den 1. juni 2026 eller efter nærmere aftale.
Ansættelsessamtaler 
Forventes afholdt den 17. april 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist
12. april 2026. 

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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